PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2015 № 189
с. Поддорье

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Поддорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Поддорского муниципального района обязаны  представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее - Перечень должностей муниципальной службы).

2.Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального района:

от 16.04.2013 № 173 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении  которых муниципальные служащие Администрации муниципального района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

от 18.04.2014 № 150 « О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении  которых муниципальные служащие Администрации муниципального района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 26.02.2015 № 76 «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении  которых муниципальные служащие Администрации муниципального района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф)
Глава
муниципального района                                                     А.Н. Буленков
Утвержден

постановлением Администрации муниципального  района

                       от 16.06.2015 № 189
ПЕРЕЧЕНЬ

  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Поддорского муниципального района обязаны  представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы Администрации   муниципального района, отнесенные Реестром должностей муниципальной  службы в Новгородской области, утвержденным областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»  к высшей и главной группам должностей.

2. Иные должности муниципальной службы в Администрации   муниципального района:

заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;

заместитель председателя комитета организационно- правового обеспечения по правовым вопросам;

заместитель председателя комитета организационно- правового обеспечения по кадровым вопросам;

заместитель председателя комитета финансов;
заместитель председателя комитета образования;

главный специалист комитета образования;

заведующая отделом архитектуры и градостроительства;

главный специалист отдела архитектуры и градостроительства;

заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности;

заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке;

ведущий специалист комитета социальной защиты населения;
ведущий специалист по работе с архивом района комитета культуры;

специалист 1 категории комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.

________________________________________________________